PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2021г.  № 244
О внесении изменений в постановление администрации города Татарска Новосибирской области от 15.06.2020 года № 107 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории города Татарска Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи с изменением кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Татарска Новосибирской области от 15.06.2020 года № 107 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 читать согласно приложению.
2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации города Татарска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www. admtatarsk.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области  Л.Л. Кузнецову.
И.о. Главы  города Татарска
Новосибирской области                                                             В.Ю. Барбашин
исп. Коновалова Ю.Ю.

телефон: 21766
	Заместитель главы администрации города Татарска Новосибирской области

___________________Л.Л. Кузнецова

Начальник отдела экономики, имущества и земельных отношений администрации города Татарска Новосибирской области

________________Ю. Ю. Коновалова

	Специалист  1 разряда отдела  организационно-контрольной, кадровой и правовой работы

____________________Ю.О. Метцлер

1—адм. города

1- управление

1- отдел УИ

                                                                              Приложение
Утверждено постановлением

администрации города

Татарска Новосибирской

области

от  24.09.2021 г.  №  244
СОСТАВ

Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  города Татарска Новосибирской области
	Сиволапенко Алексей Васильевич

Кузнецова Людмила Леонидовна
	-

-
	Глава города Татарска Новосибирской области, председатель рабочей группы;
заместитель главы администрации города Татарска Новосибирской области, заместитель председателя рабочей группы;

	Колотилина Татьяна Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела экономики, имущества и земельных отношений администрации города Татарска Новосибирской области, секретарь рабочей группы;

	Барбашин Виктор Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации города  Татарска Новосибирской области;

	Коновалова Юлия Юрьевна

Хлестунов Сергей Сергеевич
	-

-
	начальник отдела экономики, имущества и земельных отношений администрации города Татарска Новосибирской области;

начальник отдела   финансов, учета, отчетности и закупок администрации  города Татарска Новосибирской области;

	Метцлер Юлия Олеговна
	-
	специалист 1 разряда отдела       организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города  Татарска Новосибирской области;

Курочкин Алексей Валерьевич       - индивидуальный предприниматель (по

                                                               согласованию)

Чуваева Людмила Алексеевна          - директор ООО «Гранит»

                                                                (по согласованию)

Правко Лариса Ивановна                   - индивидуальный предприниматель,

                                                                общественный помощник
                                                                Уполномоченного по защите прав
                                                                предпринимателей в Новосибирской

                                                                области в Татарском районе

                                                                (по согласованию)